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Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[08.07.2024] 

Drejtuar: [“GLAVENICA”SHPK,adresa: Fier Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", 

Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4.] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08521-06-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i rrugës "Siqeca (Kashtë e bardhë)", fshati 

Kurjan, 750 ml, (asfaltobeton 4 ml , bankin-2x0.5 m).] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “GLAVENICA” SHPK                                                                                 K17710805A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera:4 244 100  (katër milion e dyqindë e dyzetë e katër mijë e njëqindë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 2. BOE:“VISCONS GROUP”SHPK& “I.C.C GROUP”SHPK  L96513208E&L51308006A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  4 907 500  (katër million e nëntëqindë e shtatë mijë e pesëqindë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

3. “INA”   SHPK                                                                                                J61814009W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

 Vlera:  4 967 300 (katër milion e nëntëqindë e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqindë) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

4. “SARK”SHPK                                                                                                K52531415H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

 Vlera:5 175 200 (pesë milion e njëqindë e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqindë) lekë pa 

tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [“GLAVENICA”SHPK,adresa: 

Fier Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, 

apartament nr.3, kati.4.], se oferta e paraqitur me vlerë totale 4 244 100  (katër milion e 

dyqindë e dyzetë e katër mijë e njëqindë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 


